
ZÁPIS O PRŮBĚHU A VÝSLEDKU HLASOVÁNÍ VE VOLEBNÍM OKRSKU 
 

Ve volebním okrsku č. .........  v obci (městysu, městě, městské části, městském obvodu, vojenském újezdu) 

..............................................  okres ................................................................................. proběhlo ve dnech 

..............................................  hlasování v MÍSTNÍM REFERENDU 

I. 

Předseda komise zahájil hlasování v  ...........  hodin. 

Předseda komise ukončil hlasování v  ..........  hodin. 

Zahájení hlasování   nebylo *)   bylo  *)  odročeno o .............. minut z důvodu ....................................................... 

Doba hlasování   nebyla *)   byla  *)  prodloužena o .............. minut z důvodu ........................................................ 

Hlasování   nebylo *)   bylo  *)  přerušeno na dobu od .....  do ..... hodin z důvodu ................................................. 

Při hlasování a zjišťování výsledků hlasování   nebyly *)   byly  *)    okrskové volební komisi podány stížnosti nebo 

oznámení. Jejich stručný obsah, přijatá usnesení a jejich stručná zdůvodnění jsou uvedeny v příloze na  ....  listech. 

Ve volebním okrsku   byla *)   nebyla  *)    použita přenosná volební schránka. 

II. 

Byly zjištěny výsledky hlasování uvedené v tomto oddílu: 

Celkový počet oprávněných osob zapsaných ve výpisu ze seznamu oprávněných osob        264 

Počet oprávněných osob, kterým byly vydány hlasovací lístky a úřední obálky           72 

Počet odevzdaných úředních obálek                72 

1) Souhlasíte se zachováním výuky v Základní škole Dolní Tošanovice? ANO/NE 

Počet platných hlasů pro odpověď ANO 

Počet platných hlasů pro odpověď NE 

Celkový počet platných hlasů 

Počet oprávněných osob, které neoznačily křížkem žádnou odpověď a zdržely se tak hlasování 

2) Souhlasíte se sloučením obcí Dolní Tošanovice a Horní Tošanovice? ANO/NE 

Počet platných hlasů pro odpověď ANO 

Počet platných hlasů pro odpověď NE 

Celkový počet platných hlasů 

Počet oprávněných osob, které neoznačily křížkem žádnou odpověď a zdržely se tak hlasování 

III. 

K platnosti rozhodnutí v místním referendu je třeba účasti alespoň 35% 
oprávněných osob zapsaných v seznamu oprávněných osob, tj. 93 z 264 
osob. Referenda se zúčastnilo 72 osob, tj.  27,3%, tedy místní referendum je 
neplatné. 

 

V Dolních Tošanovicích 15. 3. 2013                                          X. Starobová, zapisovatelka OVK                                                   

1 

Dolní Tošanovice Frýdek-Místek 

15. března 2013 

22 

8 

  

37 

33 

70 

2 

23 

46 

69 

3 


